

Logchemie A/S
Profilvej 16, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 92 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Ole Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Logchemie A/S Profilvej 16 6000 Kolding |
| | Telefon: 76 32 55 55 |
| | CVR-nr.: 27 92 66 22 |
| | Stiftet: 1. juli 2004 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Allan Dam, formand Ole Giørtz Behrens Birgitte Qvist Behrens Gurli Baggesgaard Christiansen |
| Direktion | Ole Giørtz Behrens |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år salg af logistikløsninger i forbindelse med transport og oplagring af gods. Herudover har selskabet beskæftiget sig med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.049 t.kr. mod 6.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.571 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.049.272 | 6.483.041 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.318.730 | -3.845.178 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -504.089 | -474.251 |
| Driftsresultat | 2.226.453 | 2.163.612 |
| Andre finansielle indtægter | 231 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -205.277 | -424.578 |
| Resultat før skat | 2.021.407 | 1.739.040 |
| Skat af årets resultat | -450.337 | -387.844 |
| Årets resultat | 1.571.070 | 1.351.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 71.070 | 851.196 |
| Disponeret i alt | 1.571.070 | 1.351.196 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 20.617.597 | 20.712.082 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 213.063 | 315.136 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>20.830.660</u> | <u>21.027.218</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>20.830.660</u> | <u>21.027.218</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.412.059 | 1.076.590 |
| Andre tilgodehavender | 5.592 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 116.359 | 132.601 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.534.010</u> | <u>1.209.191</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.134.858</u> | <u>1.157.251</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.668.868</u> | <u>2.366.442</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.499.528</u> | <u>23.393.660</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| | Overført resultat | 5.457.206 | 5.386.136 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.458.206</u> | <u>6.387.136</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.083.057 | 1.954.932 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.083.057</u> | <u>1.954.932</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 12.568.141 | 13.228.626 |
| | Anden gæld | 431.980 | 152.146 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.000.121</u> | <u>13.380.772</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 660.485 | 655.952 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 580.779 | 369.515 |
| | Selskabsskat | 74.212 | 41.338 |
| | Anden gæld | 1.642.668 | 604.015 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.958.144</u> | <u>1.670.820</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>15.958.265</u> | <u>15.051.592</u> |
| | Passiver i alt | <u>25.499.528</u> | <u>23.393.660</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 501.000 | 5.386.136 | 500.000 | 6.387.136 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 71.070 | 1.500.000 | 1.571.070 |
| | 501.000 | 5.457.206 | 1.500.000 | 7.458.206 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Årets resultat | 1.571.070 | 1.351.196 |
| 7 Reguleringer | 1.104.966 | 1.240.211 |
| 8 Ændring i driftskapital | 925.098 | -353.149 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 3.601.134 | 2.238.258 |
| Renteindbetalinger og lignende | 231 | 6 |
| Renteudbetalinger og lignende | -205.277 | -424.580 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 3.396.088 | 1.813.684 |
| Betalt selskabsskat | -289.338 | -235.754 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 3.106.750 | 1.577.930 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -253.025 | -2.405.499 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -253.025 | -2.405.499 |
| Afdrag på langfristet gæld | -376.118 | 2.587.351 |
| Betalt udbytte | -500.000 | -600.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -876.118 | 1.987.351 |
| Ændring i likvider | 1.977.607 | 1.159.782 |
| Likvider 1. januar | 1.157.251 | -2.531 |
| Likvider 31. december | 3.134.858 | 1.157.251 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 3.134.858 | 1.157.251 |
| Likvider 31. december | 3.134.858 | 1.157.251 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.242.039 | 3.763.601 |
| Pensioner | 6.000 | 6.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 70.691 | 75.577 |
| | 4.318.730 | 3.845.178 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 9 |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 24.879.049 | 22.585.184 |
| Tilgang i årets løb | 253.025 | 2.293.865 |
| Kostpris 31. december | 25.132.074 | 24.879.049 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -4.166.967 | -3.853.050 |
| Årets af-/nedskrivninger | -347.510 | -313.917 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -4.514.477 | -4.166.967 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 20.617.597 | 20.712.082 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.566.693 | 1.455.059 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 111.634 |
| Kostpris 31. december | 1.566.693 | 1.566.693 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.251.557 | -1.137.679 |
| Årets af-/nedskrivninger | -102.073 | -113.878 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -1.353.630 | -1.251.557 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 213.063 | 315.136 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 13.228.626 | 13.884.578 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-660.485</u> | <u>-655.952</u> |
| | <u>12.568.141</u> | <u>13.228.626</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>9.880.427</u> | <u>10.559.177</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.617 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder, en samlet restleasingydelse på 163 t.kr. og en restkøbesum på 183 t.kr. | | |
| Herudover har selskabet indgået leasing- og lejeaftaler på trucks og kopimaskine. | | |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| 7. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 449.583 | 427.795 |
| Andre finansielle indtægter | -231 | -6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 205.277 | 424.578 |
| Skat af årets resultat | <u>450.337</u> | <u>387.844</u> |
| | <u>1.104.966</u> | <u>1.240.211</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 8. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | -324.819 | 34.933 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | <u>1.249.917</u> | <u>-388.082</u> |
| | <u>925.098</u> | <u>-353.149</u> |